
Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná 

se o tyto údaje : 

- údaje o firmě

- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa



Stavba: Z17017

Objekt: D1.4

Rozpočet: D1.4.1

Zadavatel Obec Huslenky IČO:

Huslenky 494 DIČ:

756 02 Huslenky

Zhotovitel: IČO: 66150841

DIČ: CZ7111165842

756 02

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 12.6.2018

Za objednatele

245 207,00

Za zhotovitele

0,00

0,00

202 650,00

42 557,00

0,00

0,00

202 650,00

0,00

0,00

17 499,94

185 150,06

Huslenky 51

Huslenky

Celkem

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

ZŠ Huslenky, rekonstrukce sociálního zařízení, knihovny a 

kanceláře ve 2.NP

Technika prostředí staveb

Zdravotně technické instalace

Pavel Jašek

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 11



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

61 HSV 6 094,68 3

97 HSV 10 083,70 5

99 HSV 342,36 0

721 PSV 22 142,48 11

722 PSV 30 595,11 15

725 PSV 71 555,95 35

726 PSV 35 803,67 18

733 PSV 889,39 0

734 PSV 1 656,36 1

735 PSV 22 438,42 11

783 PSV 68,68 0

D96 PSU 979,20 0

Cena celkem 202 650,00 100

Armatury

Otopná tělesa

Nátěry

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vnitřní kanalizace

Vnitřní vodovod

Zařizovací předměty

Instalační prefabrikáty

Rozvod potrubí

Úpravy povrchů vnitřní

Prorážení otvorů

Staveništní přesun hmot

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 11



S: Z17017

O: D1.4

R: D1.4.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 6 094,68
1 611401311RT2 Omítka malých ploch na stropech přes 0,25 do 1 m2, vápennou štukovou omítkou kus 6,00000 482,73 2 896,38 801-4 RTS 17/ II RTS 17/ II

Technická specifikace - A. Stavební výpomoci :

pol.č. 6 : 6,00 6

2 612403386R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 

 100 x 100 mm

m 30,00000 106,61 3 198,30 801-4 RTS 17/ II RTS 17/ II

Technická specifikace - A. Stavební výpomoci :

pol.č. 2 : 30,00 30

Díl: 97 Prorážení otvorů 10 083,70
3 970031060R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 60 mm m 0,90000 1 542,36 1 388,12 801-3 RTS 17/ II RTS 17/ II

Technická specifikace - A. Stavební výpomoci :

pol.č. 5 : 0,30*3 0,9

4 970033060R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu příplatek za jádrové vrtání ve H nad 1,5 

m , do D 60 mm

m 0,90000 169,83 152,85 801-3 RTS 17/ II RTS 17/ II

Položka pořadí 3 : 0,90000 0,9

5 970037060R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu příplatek za časté přemístění stroje 

jádrového vrtání, do D 60 mm

m 0,90000 171,68 154,51 801-3 RTS 17/ II RTS 17/ II

Položka pořadí 3 : 0,90000 0,9

6 970051060R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 60 mm m 1,80000 1 671,58 3 008,84 801-3 RTS 17/ II RTS 17/ II

Technická specifikace - A. Stavební výpomoci :

pol.č. 3 : 0,30*6 1,8

7 970051130R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 130 mm m 0,30000 2 358,30 707,49 801-3 RTS 17/ II RTS 17/ II

Technická specifikace - A. Stavební výpomoci :

pol.č. 4 : 0,30 0,3

8 970056060R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu příplatek za jádrové vrtání do stropu, do D 

60 mm

m 1,80000 824,25 1 483,65 801-3 RTS 17/ II RTS 17/ II

Položka pořadí 6 : 1,80000 1,8

9 970056130R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu příplatek za jádrové vrtání do stropu, do D 

130 mm

m 0,30000 1 201,77 360,53 801-3 RTS 17/ II RTS 17/ II

Položka pořadí 7 : 0,30000 0,3

10 970057060R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu příplatek za časté přemístění stroje 

jádrového vrtání, do D 60 mm

m 1,80000 186,45 335,61 801-3 RTS 17/ II RTS 17/ II

Položka pořadí 6 : 1,80000 1,8

11 974031153R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše 

 do hloubky 100 mm, šířky do 100 mm

m 30,00000 83,07 2 492,10 801-3 RTS 17/ II RTS 17/ II

Technická specifikace - A. Stavební výpomoci :

pol.č. 1 : 30,00 30

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 342,36
12 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů 

 výšky do 12 m,

t 0,75929 450,89 342,36 801-4 RTS 17/ II RTS 17/ II

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 22 142,48
13 721140802R00 Demontáž potrubí z litinových trub do DN 100 m 16,00000 97,84 1 565,44 800-721 RTS 17/ II RTS 17/ II

Technická specifikace - D. Vnitřní kanalizace :

pol.č. 1 : 16,00 16

14 721140915R00 Opravy odpadního potrubí litinového propojení dosavadního potrubí , DN 100 kus 2,00000 457,35 914,70 800-721 RTS 17/ II RTS 17/ II

Technická specifikace - D. Vnitřní kanalizace :

pol.č. 4 : 2,00 2

15 721170963R00 Opravy odpadního potrubí novodurového propojení dosavadního potrubí PVC, D 75 mm kus 1,00000 210,45 210,45 800-721 RTS 17/ II RTS 17/ II

Technická specifikace - D. Vnitřní kanalizace :

pol.č. 6 : 1,00 1

16 721176102R00 Potrubí z plastových trub polypropylenové potrubí PP, připojovací, D 40 mm, s 1,8 mm, DN 

40

m 10,00000 154,14 1 541,40 800-721 RTS 17/ II RTS 17/ II

odpadního nebo dešťového,

oborů 801, 803, 811 a 812

Položkový soupis prací a dodávek

ZŠ Huslenky, rekonstrukce sociálního zařízení, knihovny a kanceláře ve 2.NP

Technika prostředí staveb

Zdravotně technické instalace

jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

jakékoliv šířky rýhy,

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 11



S: Z17017

O: D1.4

R: D1.4.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

ZŠ Huslenky, rekonstrukce sociálního zařízení, knihovny a kanceláře ve 2.NP

Technika prostředí staveb

Zdravotně technické instalace

Technická specifikace - D. Vnitřní kanalizace :

pol.č. 7 : 10,00 10

17 721176103R00 Potrubí z plastových trub polypropylenové potrubí PP, připojovací, D 50 mm, s 1,8 mm, DN 

50

m 5,00000 168,45 842,25 800-721 RTS 17/ II RTS 17/ II

Technická specifikace - D. Vnitřní kanalizace :

pol.č. 8 : 5,00 5

18 721176104R00 Potrubí z plastových trub polypropylenové potrubí PP, připojovací, D 75 mm, s 1,9 mm, DN 

70

m 10,00000 219,68 2 196,80 800-721 RTS 17/ II RTS 17/ II

Technická specifikace - D. Vnitřní kanalizace :

pol.č. 9 : 10,00 10

19 721176105R00 Potrubí z plastových trub polypropylenové potrubí PP, připojovací, D 110 mm, s 2,7 mm, DN 

100

m 20,00000 537,19 10 743,80 800-721 RTS 17/ II RTS 17/ II

Technická specifikace - D. Vnitřní kanalizace :

pol.č. 10 : 20,00 20

20 721171803R00 Demontáž potrubí z novodurových trub do D 75 mm m 5,00000 7,29 36,45 800-721 RTS 17/ II RTS 17/ II

Technická specifikace - D. Vnitřní kanalizace :

pol.č. 2 : 5,00 5

21 721194104R00 Zřízení přípojek na potrubí D 40 mm, materiál ve specifikaci kus 9,00000 47,17 424,53 800-721 RTS 17/ II RTS 17/ II

Technická specifikace - D. Vnitřní kanalizace :

pol.č. 11 : 9,00 9

22 721194109R00 Zřízení přípojek na potrubí D 110  mm, materiál ve specifikaci kus 7,00000 77,81 544,67 800-721 RTS 17/ II RTS 17/ II

Technická specifikace - D. Vnitřní kanalizace :

pol.č. 12 : 7,00 7

23 721273150RT1 Ventilační hlavice D 50, 75, 110 mm, přivzdušňovací ventil D 50/75/110 mm s dvojitou 

izolační stěnou, s masivní pryžovou membránou, s odnímatelnou mřížkou proti hmyzu...

kus 2,00000 812,25 1 624,50 800-721 RTS 17/ II RTS 17/ II

Technická specifikace - D. Vnitřní kanalizace :

pol.č. 14 : 1,00 1

pol.č. 15 : 1,00 1

24 721290123R00 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech kouřem, DN 300 m 45,00000 17,72 797,40 800-721 RTS 17/ II RTS 17/ II

Technická specifikace - D. Vnitřní kanalizace :

pol.č. 13 : 45,00 45

25 721290822R00 Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot svislý , v objektech výšky přes 6 do 12 m t 0,24922 1 305,15 325,27 800-721 RTS 17/ II RTS 17/ II

odd. 721 : 0,24922 0,24922

26 721119001V00 Zazátkování hrdla litinového potrubí DN 100 ks 2,00000 46,15 92,30 Vlastní Indiv

Technická specifikace - D. Vnitřní kanalizace :

pol.č. 3 : 2,00 2

27 pc 721001 GA-SET těsnění ks 4,00000 64,61 258,44 Vlastní Indiv

Technická specifikace - D. Vnitřní kanalizace :

pol.č. 5 : 4,00 4

28 998721102R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 12 m t 0,05116 470,68 24,08 800-721 RTS 17/ II RTS 17/ II

Díl: 722 Vnitřní vodovod 30 595,11
29 722130801R00 Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových do DN 25 m 50,00000 40,89 2 044,50 800-721 RTS 17/ II RTS 17/ II

Technická specifikace - E. Vnitřní vodovod :

pol.č. 1 : 50,00 50

30 722130913R00 Opravy vodovodního potrubí závitového přeřezání ocelové trubky, do DN 25 kus 20,00000 17,44 348,80 800-721 RTS 17/ II RTS 17/ II

Technická specifikace - E. Vnitřní vodovod :

pol.č. 2 : 20,00 20

31 722131912R00 Opravy vodovodního potrubí závitového vsazení odbočky do potrubí, DN 20 soubor 2,00000 547,34 1 094,68 800-721 RTS 17/ II RTS 17/ II

Technická specifikace - E. Vnitřní vodovod :

pol.č. 4 : 2,00 2

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

odpadního nebo připojovacího,

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

vodorovně do 100 m

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 5 z 11



S: Z17017

O: D1.4

R: D1.4.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

ZŠ Huslenky, rekonstrukce sociálního zařízení, knihovny a kanceláře ve 2.NP

Technika prostředí staveb

Zdravotně technické instalace

32 722131932R00 Opravy vodovodního potrubí závitového propojení dosavadního potrubí, DN 20 kus 2,00000 250,60 501,20 800-721 RTS 17/ II RTS 17/ II

Technická specifikace - E. Vnitřní vodovod :

pol.č. 5 : 2,00 2

33 722181211RT7 Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 6 

mm, d 22 mm

m 15,00000 47,63 714,45 800-721 RTS 17/ II RTS 17/ II

Technická specifikace - C. Tepelné izolace :

pol.č. 1 : 15,00 15

34 722181211RT9 Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 6 

mm, d 28 mm

m 15,00000 49,75 746,25 800-721 RTS 17/ II RTS 17/ II

Technická specifikace - C. Tepelné izolace :

pol.č. 2 : 15,00 15

35 722181214RT7 Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 

mm, d 22 mm

m 5,00000 74,21 371,05 800-721 RTS 17/ II RTS 17/ II

Technická specifikace - C. Tepelné izolace :

pol.č. 3 : 5,00 5

36 722181214RT9 Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 

mm, d 28 mm

m 15,00000 79,56 1 193,40 800-721 RTS 17/ II RTS 17/ II

Technická specifikace - C. Tepelné izolace :

pol.č. 4 : 15,00 15

37 722190401R00 Přípojky ke strojům a zařízením vyvedení a připojení výpustek, DN 15 kus 25,00000 139,37 3 484,25 800-721 RTS 17/ II RTS 17/ II

Technická specifikace - C. Tepelné izolace :

pol.č. 9 : 25,00 25

38 722191133R00 Přípojky ke strojům a zařízením flexibilní hadice flexibilní sanitární hadice , DN 15, délka 500 

mm

soubor 1,00000 115,38 115,38 800-721 RTS 17/ II RTS 17/ II

Technická specifikace - F. Zařizovací předměty :

pol.č. 17 : 1,00 1

39 722190901R00 Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravě kus 10,00000 49,57 495,70 800-721 RTS 17/ II RTS 17/ II

Technická specifikace - E. Vnitřní vodovod :

pol.č. 3 : 10,00 10

40 722220111R00 Armatury závitové s jedním závitem včetně dodávky materiálu nástěnka nátrubková 

mosazná pro výtokový ventil, vnitřní závit, DN 15, PN 10, mosaz

kus 7,00000 144,91 1 014,37 800-721 RTS 17/ II RTS 17/ II

Technická specifikace - C. Tepelné izolace :

pol.č. 10 : 7,00 7

41 722220121R00 Armatury závitové s jedním závitem včetně dodávky materiálu nástěnka nátrubková 

mosazná pro baterii, vnitřní závit, DN 15, PN 10, mosaz

pár 9,00000 292,59 2 633,31 800-721 RTS 17/ II RTS 17/ II

Technická specifikace - C. Tepelné izolace :

pol.č. 11 : 9,00 9

42 722237132R00 Armatury závitové se dvěma závity včetně dodávky materiálu kulový kohout s vypouštěním, 

vnitřní-vnitřní závit, DN 20, PN 42, mosaz

kus 4,00000 326,75 1 307,00 800-721 RTS 17/ II RTS 17/ II

Technická specifikace - E. Vnitřní vodovod :

pol.č. 15 : 4,00 4

43 722280106R00 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32 m 50,00000 8,86 443,00 800-721 RTS 17/ II RTS 17/ II

Technická specifikace - E. Vnitřní vodovod :

pol.č. 12 : 50,00 50

44 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 50,00000 19,94 997,00 800-721 RTS 17/ II RTS 17/ II

Technická specifikace - E. Vnitřní vodovod :

pol.č. 13 : 50,00 50

45 722290822R00 Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot svislé, v objektech výšky přes 6 do 12 m t 0,10650 1 305,16 139,00 800-721 RTS 17/ II RTS 17/ II

odd. 722 : 0,1065 0,1065

46 722172411V00 Potrubí z PP-RTC, D 20 mm jednovrstvé, vč.zed.výpom. m 20,00000 230,75 4 615,00 Vlastní Indiv

Technická specifikace - E. Vnitřní vodovod :

pol.č. 7 : 20,00 20

47 722172412V00 Potrubí z PP-RTC, D 25 mm jednovrstvé, vč.zed.výpom. m 30,00000 276,90 8 307,00 Vlastní Indiv

Technická specifikace - E. Vnitřní vodovod :

vodorovně do 100 m,

včetně vypuštění a napuštění,

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 6 z 11



S: Z17017

O: D1.4

R: D1.4.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

ZŠ Huslenky, rekonstrukce sociálního zařízení, knihovny a kanceláře ve 2.NP

Technika prostředí staveb

Zdravotně technické instalace

pol.č. 8 : 30,00 30

48 998722102R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 12 m t 0,06942 428,84 29,77 800-721 RTS 17/ II RTS 17/ II

Díl: 725 Zařizovací předměty 71 555,95
49 725110814R00 Demontáž klozetů kombinovaných soubor 6,00000 109,84 659,04 800-721 RTS 17/ II RTS 17/ II

Technická specifikace - F. Zařizovací předměty :

pol.č. 1 : 6,00 6

50 725119105R00 Nádrže splachovací montáž vysokopoložené kus 1,00000 455,51 455,51 800-721 RTS 17/ II RTS 17/ II

Technická specifikace - F. Zařizovací předměty :

pol.č. 19 : 1,00 1

51 725119306R00 Klozetové mísy montáž  závěsné soubor 6,00000 515,96 3 095,76 800-721 RTS 17/ II RTS 17/ II

Technická specifikace - F. Zařizovací předměty :

pol.č. 6 : 6,00 6

52 725210821R00 Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur soubor 8,00000 90,36 722,88 800-721 RTS 17/ II RTS 17/ II

Technická specifikace - F. Zařizovací předměty :

pol.č. 3 : 8,00 8

53 725219401R00 Umyvadlo montáž na šrouby do zdiva soubor 8,00000 524,27 4 194,16 800-721 RTS 17/ II RTS 17/ II

Technická specifikace - F. Zařizovací předměty :

pol.č. 11 : 7,00 7

pol.č. 11a : 1,00 1

54 725219503R00 Montáž krytu sifonu umyvadla Montáž krytu sifonu umyvadel soubor 8,00000 130,14 1 041,12 800-721 RTS 17/ II RTS 17/ II

Technická specifikace - F. Zařizovací předměty :

pol.č. 12 : 8,00 8

55 725239101R00 Bidety montáž stojatých kus 1,00000 415,35 415,35 800-721 RTS 17/ II RTS 17/ II

Technická specifikace - F. Zařizovací předměty :

pol.č. 9 : 1,00 1

56 725230811R00 Demontáž bidetů z diturvitu soubor 1,00000 134,76 134,76 800-721 RTS 17/ II RTS 17/ II

Technická specifikace - F. Zařizovací předměty :

pol.č. 4 : 1,00 1

57 725299101R00 Koupelnové doplňky montáž 

 mýdelníků, držáků ap

soubor 19,00000 108,92 2 069,48 800-721 RTS 17/ II RTS 17/ II

Technická specifikace - F. Zařizovací předměty :

pol.č. 20 : 5,00 5

pol.č. 21 : 4,00 4

pol.č. 22 : 4,00 4

pol.č. 23 : 6,00 6

58 725339101R00 Výlevky diturvitové montáž 

 diturvitové, bez nádrže a armatur

kus 1,00000 624,88 624,88 800-721 RTS 17/ II RTS 17/ II

Technická specifikace - F. Zařizovací předměty :

pol.č. 13 : 1,00 1

59 725330820R00 Demontáž výlevek diturvitových soubor 1,00000 134,76 134,76 800-721 RTS 17/ II RTS 17/ II

Technická specifikace - F. Zařizovací předměty :

pol.č. 2 : 1,00 1

60 725590812R00 Vnitrostaveništní  přemístění vybouraných hmot svislé, v objektech výšky přes 6 do 12 m t 0,28505 1 186,98 338,35 800-721 RTS 17/ II RTS 17/ II

odd. 725 : 0,28505 0,28505

61 725810402R00 Ventily ventil uzavírací pro do rozvodu vytápění a sanity; kulový, těleso mosaz.rohový, bez 

připojovací trubičky, DN 10 mm

soubor 19,00000 156,45 2 972,55 800-721 RTS 17/ II RTS 17/ II

Technická specifikace - F. Zařizovací předměty :

pol.č. 17 : 1,00 1

pol.č. 18 : 18,00 18

62 725820801R00 Demontáž baterií nástěnných do G 3/4" soubor 9,00000 51,32 461,88 800-721 RTS 17/ II RTS 17/ II

Technická specifikace - F. Zařizovací předměty :

pol.č. 5 : 9,00 9

bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí,

vodorovně do 100 m,

vodorovně do 50 m

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 7 z 11



S: Z17017

O: D1.4

R: D1.4.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

ZŠ Huslenky, rekonstrukce sociálního zařízení, knihovny a kanceláře ve 2.NP

Technika prostředí staveb

Zdravotně technické instalace

63 725829202R00 Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové nástěnné kus 1,00000 221,06 221,06 800-721 RTS 17/ II RTS 17/ II

Technická specifikace - F. Zařizovací předměty :

pol.č. 15 : 1,00 1

64 725829301R00 Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové stojánkové kus 9,00000 139,37 1 254,33 800-721 RTS 17/ II RTS 17/ II

Technická specifikace - F. Zařizovací předměty :

pol.č. 14 : 8,00 8

pol.č. 16 : 1,00 1

65 725980121R00 Dvířka z plastu, 150 x 150 mm kus 2,00000 184,14 368,28 800-721 RTS 17/ II RTS 17/ II

Technická specifikace - D. Vnitřní kanalizace :

pol.č. 17 : 2,00 2

66 725989101R00 Dvířka montáž dvířek kovových i z PH kus 2,00000 111,22 222,44 800-721 RTS 17/ II RTS 17/ II

Technická specifikace - F. Zařizovací předměty :

pol.č. 16 : 2,00 2

67 725137801V00 Demontáž děrované trubky s nádrží soubor 1,00000 124,61 124,61 Vlastní RTS 17/ II

Technická specifikace - F. Zařizovací předměty :

pol.č. 2 : 1,00 1

68 55145001R baterie umyvadlová směšovací; stojánková; ovládání pákové; povrch chrom; v. výtoku 53 

mm

kus 8,00000 815,02 6 520,16 SPCM RTS 17/ II RTS 17/ II

Technická specifikace - F. Zařizovací předměty :

pol.č. 14 : 8,00 8

69 55145002R baterie bidetová stojánková; ovládání pákové; povrch chrom kus 1,00000 879,63 879,63 SPCM RTS 17/ II RTS 17/ II

Technická specifikace - F. Zařizovací předměty :

pol.č. 16 : 1,00 1

70 55145012R baterie dřezová nástěnná; výtok spodní; rozteč 130 až 170 mm; ovládání pákové; povrch 

chrom; ramínko kulaté ústí, otočné; 300 mm

kus 1,00000 1 156,53 1 156,53 SPCM RTS 17/ II RTS 17/ II

Technická specifikace - F. Zařizovací předměty :

pol.č. 15 : 1,00 1

71 55147031R splachovač WC nádržkový, s úsporným splachováním; ovládání manuální; nádržka plast kus 1,00000 588,88 588,88 SPCM RTS 17/ II RTS 17/ II

Technická specifikace - F. Zařizovací předměty :

pol.č. 19 : 1,00 1

72 551674068R sedátko klozetové s poklopem; plast; antibakteriální; bílé; úchyty ocelové kus 6,00000 491,04 2 946,24 SPCM RTS 17/ II RTS 17/ II

Technická specifikace - F. Zařizovací předměty :

pol.č. 7 : 6,00 6

73 64214330R umyvadlo š = 550 mm; hl. 450 mm; diturvit; s otvorem pro baterii; s přepadem; bílá; uchycení 

šrouby

kus 7,00000 780,87 5 466,09 SPCM RTS 17/ II RTS 17/ II

Technická specifikace - F. Zařizovací předměty :

pol.č. 11 : 7,00 7

74 64221370R umývátko š = 450 mm; hl. 370 mm; diturvit; s otvorem pro baterii; uprostřed; bílá kus 1,00000 735,64 735,64 SPCM RTS 17/ II RTS 17/ II

Technická specifikace - F. Zařizovací předměty :

pol.č. 11a : 1,00 1

75 64240063R mísa klozetová diturvit závěsná; h = 360 mm; š = 360 mm; hl. 490 mm; splach. hluboké; 

sedátko s poklopem; bílá

kus 6,00000 1 818,33 10 909,98 SPCM RTS 17/ II RTS 17/ II

Technická specifikace - F. Zařizovací předměty :

pol.č. 6 : 6,00 6

76 64240450R bidet závěsný; diturvit; s otvorem pro baterii; š = 360 mm; l = 530,0 mm; v = 350 mm; bílá; 

ovládání splachování manuální

kus 1,00000 1 882,94 1 882,94 SPCM RTS 17/ II RTS 17/ II

Technická specifikace - F. Zařizovací předměty :

pol.č. 9 : 1,00 1

77 64271101R výlevka stojící; keramika; bílá; h = 450 mm; š = 425 mm; hl. 500 mm; mřížka plastová; 

průměr odpadu 102 mm

kus 1,00000 3 742,82 3 742,82 SPCM RTS 17/ II RTS 17/ II

Technická specifikace - F. Zařizovací předměty :

pol.č. 13 : 1,00 1

78 64291390R polosloup diturvit; bílý; h = 370 mm; š = 275 mm; hl 235 mm kus 8,00000 759,64 6 077,12 SPCM RTS 17/ II RTS 17/ II

Technická specifikace - F. Zařizovací předměty :

pol.č. 12 : 8,00 8

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 8 z 11



S: Z17017

O: D1.4

R: D1.4.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

ZŠ Huslenky, rekonstrukce sociálního zařízení, knihovny a kanceláře ve 2.NP

Technika prostředí staveb

Zdravotně technické instalace

79 pc 72501 Mřížka 150x150 mm ks 2,00000 138,45 276,90 Vlastní Indiv

Technická specifikace - F. Zařizovací předměty :

pol.č. 16 : 2,00 2

80 pc 72502 Zásobník tekutého mýdla 1000 ml, plastový, bílý ks 5,00000 369,20 1 846,00 Vlastní Indiv

Technická specifikace - F. Zařizovací předměty :

pol.č. 20 : 5,00 5

81 pc 72503 Zásobník papírových ručníků skládaných, plastový, bílý ks 4,00000 369,20 1 476,80 Vlastní Indiv

Technická specifikace - F. Zařizovací předměty :

pol.č. 21 : 4,00 4

82 pc 72504 Zásobník toaletního papíru š. 36 cm, plastový, bílý ks 4,00000 369,20 1 476,80 Vlastní Indiv

Technická specifikace - F. Zařizovací předměty :

pol.č. 22 : 4,00 4

83 pc 72505 Sada WC štětky, závěsná, bílá ks 6,00000 553,81 3 322,86 Vlastní Indiv

Technická specifikace - F. Zařizovací předměty :

pol.č. 23 : 6,00 6

84 pc 72506 Odpadkový koš 5 l s víkem výklopný, omývatelný, plastový, bílý ks 8,00000 276,90 2 215,20 Vlastní Indiv

Technická specifikace - F. Zařizovací předměty :

pol.č. 24 : 8,00 8

85 pc 72507 Odpadkový koš 40 l bez víka, plastový, bílý ks 1,00000 369,20 369,20 Vlastní Indiv

Technická specifikace - F. Zařizovací předměty :

pol.č. 25 : 1,00 1

86 998725102R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 12 m t 0,31676 489,20 154,96 800-721 RTS 17/ II RTS 17/ II

Díl: 726 Instalační prefabrikáty 35 803,67
87 726211121R00 Klozety montážní prvek pro zavěšené WC s nádržkou, pro instalaci s mokrými procesy do 

masivních zděných konstrukcí nebo pro předstěnovou instalaci s předezděním, včetně 

soupravy na tlumení hluku, bez ovládacího tlačitka, ovládání zepředu, stavební výška 108 

cm

soubor 6,00000 5 385,81 32 314,86 800-721 RTS 17/ II RTS 17/ II

Technická specifikace - F. Zařizovací předměty :

pol.č. 8 : 6,00 6

88 726211161R00 Bidety, výlevky montážní prvek pro bidet, pro instalaci s mokrými procesy do masivních 

zděných konstrukcí nebo pro předstěnovou instalaci s předezděním, včetně 2 nástěnek DN 

15, stavební výška 36,1 cm

soubor 1,00000 3 456,69 3 456,69 800-721 RTS 17/ II RTS 17/ II

Technická specifikace - F. Zařizovací předměty :

pol.č. 10 : 1,00 1

89 998726122R00 Přesun hmot pro předstěnové systémy v objektech výšky do 12 m t 0,06000 535,33 32,12 800-721 RTS 17/ II RTS 17/ II

Díl: 733 Rozvod potrubí 889,39
90 733113112R00 Potrubí z trubek závitových příplatek k ceně za zhotovení přípojky z ocelových trubek 

závitových,  ,  , DN 10

kus 6,00000 68,12 408,72 800-731 RTS 17/ II RTS 17/ II

Technická specifikace - G. Rozvod potrubí :

pol.č. 2 : 6,00 6

91 733113113R00 Potrubí z trubek závitových příplatek k ceně za zhotovení přípojky z ocelových trubek 

závitových,  ,  , DN 15

kus 2,00000 71,16 142,32 800-731 RTS 17/ II RTS 17/ II

Technická specifikace - G. Rozvod potrubí :

pol.č. 3 : 2,00 2

92 733111103V00 Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 10 m 2,00000 162,91 325,82 Vlastní RTS 17/ II

Technická specifikace - G. Rozvod potrubí :

pol.č. 1 : 2,00 2

93 998733103R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 24 m t 0,01376 910,61 12,53 800-731 RTS 17/ II RTS 17/ II

Díl: 734 Armatury 1 656,36
94 734209112R00 Montáž závitových armatur armatury ve specifikaci se dvěma závity, G 3/8" kus 2,00000 51,60 103,20 800-731 RTS 17/ II RTS 17/ II

Technická specifikace - H. Armatury :

pol.č. 3 : 1,00 1

pol.č. 5 : 1,00 1

vodorovně do 50 m

vodorovně do 50 m

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 9 z 11



S: Z17017

O: D1.4

R: D1.4.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

ZŠ Huslenky, rekonstrukce sociálního zařízení, knihovny a kanceláře ve 2.NP

Technika prostředí staveb

Zdravotně technické instalace

95 734209113R00 Montáž závitových armatur armatury ve specifikaci se dvěma závity, G 1/2" kus 4,00000 52,61 210,44 800-731 RTS 17/ II RTS 17/ II

Technická specifikace - H. Armatury :

pol.č. 4 : 2,00 2

pol.č. 6 : 2,00 2

96 734200821R00 Demontáž závitových armatur se dvěma závity, do G 1/2" kus 3,00000 60,36 181,08 800-731 RTS 17/ II RTS 17/ II

Technická specifikace - H. Armatury :

pol.č. 1 : 1,00 1

pol.č. 2 : 2,00 2

97 734221672RT3 Ventily a kohouty regulační závitové včetně dodávky materiálu termostatická hlavice,  ,  ,  ,  ,  

,  ,

kus 2,00000 282,90 565,80 800-731 RTS 17/ II RTS 17/ II

Technická specifikace - H. Armatury :

pol.č. 8 : 2,00 2

98 734266222R00 Šroubení včetně dodávky materiálu uzavíratelné radiátorové šroubení regulační s 

vypouštěním, DN 15, přímé, PN 10, bronz

kus 2,00000 258,90 517,80 800-731 RTS 17/ II RTS 17/ II

Technická specifikace - H. Armatury :

pol.č. 7 : 2,00 2

99 734300821R00 Demontáž horkovodních armatur rozpojení šroubení, do DN 15 kus 3,00000 25,75 77,25 800-731 RTS 17/ II RTS 17/ II

Technická specifikace - H. Armatury :

pol.č. 5 : 1,00 1

pol.č. 6 : 2,00 2

100 998734103R00 Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 4 m t 0,00115 686,96 0,79 800-731 RTS 17/ II RTS 17/ II

Díl: 735 Otopná tělesa 22 438,42
101 735121810R00 Demontáž radiátorů ocelových článkových m2 14,30000 21,41 306,16 800-731 RTS 17/ II RTS 17/ II

Technická specifikace - CH. Otopná tělesa :

pol.č. 4 : 14,30 14,3

102 735156560R00 Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 1, výška 600 

mm, délka 400 mm, levé nebo pravé boční připojení,s nuceným nebo samotížným oběhem, 

čelní deska profilovaná

kus 2,00000 2 261,38 4 522,76 800-731 RTS 17/ II RTS 17/ II

Technická specifikace - CH. Otopná tělesa :

pol.č. 8 : 2,00 2

103 735156763R00 Otopná tělesa panelová počet desek 3, počet přídavných přestupných ploch 3, výška 600 

mm, délka 700 mm, levé nebo pravé boční připojení,s nuceným nebo samotížným oběhem, 

čelní deska profilovaná

kus 1,00000 4 462,77 4 462,77 800-731 RTS 17/ II RTS 17/ II

Technická specifikace - CH. Otopná tělesa :

pol.č. 6 : 1,00 1

104 735156764R00 Otopná tělesa panelová počet desek 3, počet přídavných přestupných ploch 3, výška 600 

mm, délka 800 mm, levé nebo pravé boční připojení,s nuceným nebo samotížným oběhem, 

čelní deska profilovaná

kus 2,00000 4 790,46 9 580,92 800-731 RTS 17/ II RTS 17/ II

Technická specifikace - CH. Otopná tělesa :

pol.č. 7 : 2,00 2

105 735191905R00 Ostatní opravy otopných těles odvzdušnění  

 otopných těles

kus 30,00000 16,24 487,20 800-731 RTS 17/ II RTS 17/ II

Technická specifikace - CH. Otopná tělesa :

pol.č. 3 : 30,00 30

106 735191910R00 Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez 

kotle a ohříváků) 

 otopných těles

m2 130,00000 8,12 1 055,60 800-731 RTS 17/ II RTS 17/ II

Technická specifikace - CH. Otopná tělesa :

pol.č. 2 : 130,00 130

107 735494811R00 Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží m2 130,00000 13,57 1 764,10 800-731 RTS 17/ II RTS 17/ II

Technická specifikace - CH. Otopná tělesa :

pol.č. 1 : 130,00 130

108 735890802R00 Vnitrostaveništní přemístění demontovaných hmot  otopných těles vodorovně 100 m 

 z objektů výšky přes 6 do 12 m

t 0,15115 942,38 142,44 800-731 RTS 17/ II RTS 17/ II

odd. 735 : 0,15115 0,15115

109 998735102R00 Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 12 m t 0,15113 770,66 116,47 800-731 RTS 17/ II RTS 17/ II

Díl: 783 Nátěry 68,68

( bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží )

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 10 z 11



S: Z17017

O: D1.4

R: D1.4.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

ZŠ Huslenky, rekonstrukce sociálního zařízení, knihovny a kanceláře ve 2.NP

Technika prostředí staveb

Zdravotně technické instalace

110 783424240R00 Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 mm, jednonásobné s 1x emailováním 

a základním nátěrem

m 2,00000 34,34 68,68 800-783 RTS 17/ II RTS 17/ II

Technická specifikace - I. Nátěry :

pol.č. 1 : 2,00 2

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 979,20
111 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 0,01470 227,21 3,34 801-3 RTS 17/ II RTS 17/ II

Položka pořadí 112 : 0,01470 0,0147

112 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 0,01470 193,20 2,84 801-3 RTS 17/ II RTS 17/ II

odd. 96 : 0,0147 0,0147

113 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 0,11760 21,51 2,53 801-3 RTS 17/ II RTS 17/ II

Položka pořadí 112 : 0,01470*8 0,1176

114 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 1,48341 158,76 235,51 801-3 RTS 17/ II RTS 17/ II

115 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 13,35067 14,03 187,31 801-3 RTS 17/ II RTS 17/ II

116 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 1,48341 369,20 547,67 801-3 RTS 17/ II RTS 17/ I

Celkem 202 650,00

na vzduchu schnoucí

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 11 z 11


